Município de Nova Brasilândia D’Oeste/RO; Objeto: 
Aquisição de VEÍCULO TIPO MINI VAN para atender o Hos-
pital Municipal Anselmo Bianchini, com recursos oriundos do 
Governo do Estado de Rondônia através do Fundo Estadual 
de Saúde; Valor estimado: R$ 157.631,15 (cento e cinquenta 
e sete mil seiscentos e trinta e um reais e quinze centavos); 
Data da sessão: 22/12/2025 às 09h (Horário de Brasília); 
Local de realização do certame: www.licitanet.com.br; Do 
edital: O Edital encontra-se a disposição dos interessados no 
site supracitado no site da Prefeitura www.novabrasilandia.

[...]

14.133/2021, da Lei Complementar nº 123/2006 e do Decreto Municipal nº 198/2024, o Pregão Eletrônico nº 

045/2025, que tem por objeto o FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS DE USO ODONTOLÓGICOS. 

A sessão pública de disputa de preços será realizada no dia 18/12/2025, às 08h30 (horário de Brasília). O 

valor estimado da contratação é de 173.563,64 (cento e setenta e três mil, quinhentos e sessenta e três reais e 

sessenta e quatro centavos). O edital está disponível nos sites: 

https://athus4.teixeiropolis.ro.gov.br/transparencia/processo_compras/ e www.licitanet.com.br, bem como na 

sala do Departamento de Contratações ou mediante solicitação por e-mail, de segunda a sexta-feira, das 7h às

[...]

A capacidade do tanque de combustível é de (0,58) litros 

(580) ml, com rotação máxima de (12.500) rpm e rotação lenta de (2.800) rpm. A sessão pública de 

disputa de preços será realizada no dia 19/12/2025, às 09h00 (horário de Brasília). O valor estimado da 

contratação é de R$ 12.128,52 (doze mil cento e vinte e oito reais e cinquenta e dois centavos). O edital está 

disponível nos sites: https://athus4.teixeiropolis.ro.gov.br/transparencia/processo_compras/ e 

www.licitanet.com.br, bem como na sala do Departamento de Contratações ou mediante solicitação por e-mail,